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در امتداد تاریکی

حادثه در قاب

کوتاه از حوادث
دستگیری سارقان حصار فلزی ایستگاه های گاز برون شهری 

توکلی/ دو سارق هنگام سرقت حصار فلزی 
ایستگاه هــای بــرون شهری تقلیل فشار گاز 
در عملیات ماموران یگان تکاوران راور به دام 
افتادند. به گزارش خراسان، جانشین فرمانده 
ــاره گفت:  انتظامی استان کرمان در ایــن ب
ماموران یگان تکاوری113شهرستان راور 
هنگام گشت زنی در محورهای برون شهری 
حصار  سرقت  متوجه  کرمان  شهر  محدوده 
فلزی ایستگاه های تقلیل فشار گاز شدند.
سرهنگ عبدالعلی روانبخش افــزود: در این 
زمینه ماموران با هوشیاری و سرعت عمل خود 
دو سارق را هنگام برش حصارهای فلزی یکی 

از ایستگاه های تقلیل فشار گاز دستگیر و یک 
دستگاه تریلر که آهن آلات سرقتی را با آن حمل 
می کردند، توقیف کردند. وی با اشاره به این 
که کارشناسان ارزش امــوال سرقتی را یک 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، ادامه 
داد: پایش کویر و نقاط صعب العبور از جمله 
ماموریت های یگان های تکاوری برای مقابله با 
افراد و اشراری است که با عبور از کویر به دنبال 
قاچاق مواد مخدر و دیگر اقدامات مخل نظم 
و امنیت هستند که خوشبختانه با هوشیاری 
ــوال شرکت گاز  همین تکاوران از سرقت ام

پیشگیری شد.

باز هم انفجار گاز در اهواز و مصدوم شدن ۳ نفر 

مسئول روابط عمومی فوریت های پزشکی 
خوزستان از مصدوم شدن سه نفر بر اثر انفجار 
گاز در اهواز خبر داد. عارف شرهانی اصل در 
گفت وگو با مهر افزود: صبح دیروز در خیابان 
کمربندی ملاشیه شهر اهواز انفجار گاز منزل 
در اثر نشت گاز گزارش شد و متأسفانه در این 
سانحه سه نفر از جمله یک زن ۴۰ ساله و یک 
مرد ۴۸ ساله مصدوم شدند. وی از انتقال هر 
سه مصدوم به بیمارستان سوانح سوختگی 
طالقانی اهواز خبر داد. رئیس سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شــهــرداری اهــواز 
نیز با اشــاره به این که این حادثه در ساعت 

۹:3۰ صبح دیروز اتفاق افتاد، افزود: انفجار 
گاز در خیابان هشت منطقه ملاشیه اهواز 
اتفاق افتاد و در پی آن چند عضو یک خانواده 
مصدوم شدند. ابراهیم قنبری ادامه داد: پدر 
و مادر خانواده در اثر این حادثه مصدوم و به 
بیمارستان سوانح و سوختگی اهواز منتقل 
شدند و دو فرزند آن ها به صورت سرپایی در 
محل درمان شدند. وی درباره علت وقوع این 
حادثه گفت: شیر گاز پیک نیک از شب گذشته 
در خانه محل حادثه باز مانده بود که با رسیدن 
به مرز انفجار صبح امروز بر اثر یک جرقه باعث 

تخریب خانه شد.

 توکلی/ صابری رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان از  واژگــونــی یک 
دستگاه خــودروی پژو ۴۰۵ حامل اتباع غیرمجاز 
افغانستانی در محور  راین-جیرفت خبر داد و گفت: 
 این حادثه  یک کشته و هفت زخمی  بر جا گذاشت.
کرمانی/ محمد ضیاءالدینی دادستان عمومی و 
انقلاب  بم از احضار رئیس اداره راهداری بم، بخشدار 
و پیمانکار ساخت تقاطع غیرهمسطح بم-دهبکری 
به دادســرا خبر داد و گفت: مسئولان استانی باید 
درخصوص تعیین تکلیف یکی از حادثه خیز ترین 
نقاط جاده ای  استان کرمان اقدام کنند؛ در غیر این 

صورت به زودی علیه آنان اعلام جرم می شود.
اورژانـــس  مرکز  صابریان رئیس  پیمان  *مهر/ 
ــل  ــک مـــرد 3۰ ســالــه داخ ــرد: ی ــلام کـ ــران اعـ ــه ت
بوستان  خیابان  در  آپارتمانی  آســانــســور  چاله 
ــان بــاخــت. ــرد و جـ ــوط کـ ــق ــداران س ــ ــاس ــ  دوم پ
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ طرهانی 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بــزرگ از 
دستگیری یک سارق لاستیک خودرو و اعتراف به 
1۰۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم 

۵۰ حلقه لاستیک سرقتی کشف شد.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ کارآگاه 
جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای و کشف ۲۰۰ 
ــل خـــودرو با  فقره سرقت لـــوازم و محتویات داخ

همکاری پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران خبر داد.
*ایسنا/ سلحشور مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
هرمزگان از پیدا شدن 31 کوهنورد گرفتار شده در 

ارتفاعات منطقه دهکار شهرستان رودان خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ جلیلیان 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارق زورگیر و کشف 1۶ فقره سرقت با همکاری 
کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران خبر داد.
*ایرنا/ سرهنگ موسوی رئیس پلیس فتای غرب 
تهران گفت: برابر رصدهای انجام  شده در فضای 
مجازی، شاهد تصویری بودیم که در آن فردی با 
اسلحه بادی در حال نشانه گیری به سمت یک حیوان 

بودکه متهم دستگیر شد.
*پلیس/ پلیس فتا  اعلام کرد برای ورود به اینترنت 
بانک خود به نتایج جست وجو در موتورهای جست 
وجوگر اکتفا نکنید و نشانی مشاهده شده را با نشانی 

اصلی بانک از منابع معتبر، تطبیق دهید.
*میزان/ سرهنگ عباس مرادی سر کلانتر دهم 
پلیس پیشگیری از دستگیری  دو سارق و کشف 3۰۰ 
کیلو کابل برق فشار قوی در عملیات موفق ماموران 

کلانتری 1۵۲ خانی آباد خبر داد.
*پلیس/ سردار  جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان 
از کشف یک دستگاه خودروی سواری "جنسیس"  به 
ارزش 3۰میلیارد ریال در شهرستان میناب خبر داد.

 تسنیم/ ظهر دیروز راننده مرد 3۰ ساله پژو ۴۰۵ 
پس از تصادف شدید با تیر چراغ برق در بزرگراه 
ــون و متلاشی شدن  تندگویان تــهــران و واژگـ

خودروی خود، جان باخت.

قصه مرگبار عشق سیاه!

از روزی که دختر 1۵ ساله ام به خاطر یک عشق 
دروغین در فضای مجازی دست به خودکشی زد و 
جان سپرد دیگر زندگی ما نیز معنای واقعی خودش 
را از دست داد به گونه ای که همسرم نیز خودش را 
حلق آویز کرد و ... این ها بخشی از اظهارات مرد ۴۰ 
ساله ای است که هراسان با اورژانس تماس گرفت و 
گفت همسرش قصد خودکشی دارد. لحظاتی بعد با 
حضور به موقع نیروهای کلانتری طبرسی شمالی و 
اورژانس، این زن 3۵ ساله در حالی با گفت و گوهای 
روان شناسی از خودکشی منصرف شد که قصد 
داشت خودش را با یک رشته روسری حلق آویز کند. 
دقایقی بعد زمانی که آرامش نسبی در این خانواده 
حکم فرما شد فرزین، شوهر ۴۰ ساله او درباره انگیزه 
همسرش از ماجرای اقدام به خودکشی به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد 
گفت: ۲۰ سال قبل من و »فریبا« به طور سنتی با هم 
ازدواج کردیم و زندگی خوبی داشتیم. حاصل این 
ازدواج پسری 1۸ ساله و دو دختر زیبا بود. زندگی 
شیرین ما در حالی سپری می شد که دخترم شاگرد 
اول مدرسه بود و به ورزش نیز علاقه بسیاری داشت. 
به همین دلیل در کلاس های آموزش کاراته ثبت 
نام کرد و خیلی زود به کمربند مشکی دست یافت. 
»ثریا« دختری شوخ طبع و درس خوان بود به طوری 
که همواره مورد توجه اطرافیانمان قرار می گرفت تا 
این که شش سال قبل و در حالی که 1۵ سال بیشتر 
نداشت در یکی از شبکه های اجتماعی با پسری به 
نام »امیر« آشنا شد ارتباط تلفنی و پیامکی او با امیر 
به عشقی دروغین در فضای مجازی انجامید. ثریا 
دل باخته امیر بود و به چیزی جز او نمی اندیشید. 
من و همسرم زمانی متوجه این ماجرای تلخ شدیم 
که بیشتر از هفت ماه از این عشق و عاشقی پوشالی 
گذشته بود. نصیحت های ما درباره فرجام تلخ این 
گونه ارتباطات هیچ فایده ای نداشت. بالاخره با 
همکاری یکی از مشاوران خانواده، ثریا قبول کرد 
که اگر امیر او را دوست دارد باید پدر و مادرش را به 
خواستگاری بفرستد  ولی امیر هر روز به بهانه ای از 
خواستگاری ثریا سرباز می زد تا جایی که روزی وقتی 
فهمید که دیگر نمی تواند ثریا را طعمه هوسرانی 
هایش قرار دهد پیامی فرستاد که دیگر قصد ازدواج 
با ثریا را ندارد. از آن روز به بعد دخترم به نوجوانی 
افسرده و گوشه گیر تبدیل شد دیگر نه تنها به درس 
و مدرسه علاقه ای نشان نمی داد و ورزش هم نمی 
کرد بلکه خنده نیز از لبانش محو شد و شادی و نشاط 
درونی اش رنگ باخت. در همین شرایط افسردگی 
یک روز صبح وقتی با صدای اذان از خواب بیدار 
شدم ناگهان چشمم به ثریا افتاد که به طرز عجیبی 
نفس می کشید فریادزنان به سمت او دویدم و دیدم 
که دخترم رگ دستش را بریده و تعدادی بسته خالی 
قرص در کنارش افتاده بود بلافاصله با اورژانــس 
تماس گرفتم و پیکر نیمه جان دخترم را به بیمارستان 
شهید هاشمی نژاد مشهد رساندیم. او 1۴ روز در 
بیمارستان بستری شد اما روز پانزدهم را ندید و 
در همان حالت کما جان سپرد. مرگ ثریا زندگی 
ما را نابود کرد و همسرم نیز بعد از این ماجرا دچار 
افسردگی شدید شد. من هم در خودم فرو رفتم و به  
دختر از دست رفته ام می اندیشیدم که چگونه یک 
عشق سیاه و هیجانی در فضای مجازی این گونه 
زندگی من و خانواده ام را تباه کرد. در حالی که به 
دنبال مقصر این حادثه تلخ  بودم تازه متوجه شدم 
که همسرم نیز به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده است 
چندین بار او را در مراکز ترک اعتیاد بستری کردم 
اما فایده ای نداشت و دوباره آلوده به مواد مخدر شد. 
زندگی خانوادگی من از هم پاشیده بود به طوری 
که پسرم نیز سردسته خلافکاران منطقه شده بود و 
هر روز با گروهی از خلافکاران محله معاشرت می 
کرد که آن ها از اوبــاش معروف بودند. حالا دیگر 
چیزی بــرای از دست دادن نداشتم با خــودم می 
اندیشیدم در کجای تربیت فرزندانم اشتباه کرده ام 
که سرنوشتمان این گونه رقم خورد. خودم را مقصر 
اصلی این ماجراهای وحشتناک می دانستم در این 
وضعیت همسرم نیز حال و روز بهتری از من نداشت 
و دچار افسردگی شدیدی بود تا این که ناگهان دیدم 
همسرم  با یک رشته روسری قصد خودکشی دارد 
و ... شایان ذکر است با صــدور دستوری از سوی 
سرگرد مهدی کسروی )رئیس کلانتری طبرسی 
شمالی( این زوج جوان به همراه فرزندانشان در دایره 
مددکاری اجتماعی کلانتری مورد مشاوره های 
مقدماتی قرار گرفتند و سپس برای ادامه درمان به 

مراکز روان پزشکی معرفی شدند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

تازه داماد در آغوش طناب دار!

 انهدام باند سارقان اماکن 
و ادارات دولتی 

فرمانده انتظامی اهواز از انهدام باند سرقت از 
اماکن و ادارات دولتی و کشف 1۶ فقره سرقت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دالوند 
در گفت وگو با مهر افزود: به دنبال وقوع چند 
فقره سرقت اماکن و ادارات دولتی شهرستان 
اهواز، موضوع دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامــه داد: 
مأموران کلانتری ۲3 اهواز با انجام اقدامات 
اطلاعاتی هویت ســارقــان امــاکــن و ادارات 
دولتی را شناسایی و  طی عملیاتی منسجم در 
مخفیگاهش آنان را دستگیر کردند. وی با اشاره 
به دستگیری چهار نفر مالخر در این زمینه گفت: 
اموالی از قبیل تعداد 1۰ دستگاه چرخ خیاطی، 
1۵ دستگاه مانیتور و 1۹ دستگاه کیس  رایانه 
از منزل سارقان کشف و ضبط شد. وی با اشاره 
به این که در تحقیقات به عمل آمده تاکنون 1۲ 
مال باخته مرتبط با این پرونده شناسایی شدند، 
افزود: سارقان مذکور در تحقیقات پلیس به 1۶ 

فقره سرقت اعتراف کردند.
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کرمانی/ دزد طلاهای یک خانواده آشنا از کار 
درآمد. فرمانده انتظامی نرماشیر گفت: به دنبال 
سرقت طلاهای  یک خانواده در یکی از روستاهای 
ــاه امسال،  ــتــدای دی م ــن شهرستان در  اب ای
دستگیری سارق در دستور کار پلیس آگاهی قرار 

گرفت.  سرهنگ زیدآبادی افزود: ماموران با توجه 
به اظهارات شاکی و با بررسی صحنه وقوع جرم به 
سرنخ هایی از سارق دست یافتند و متوجه شدند 

که سارق با این منزل و مکان نگهداری طلاها 
آشنایی داشته است.  وی ادامه داد: ماموران با 
رصدهای اطلاعاتی این متهم را شناسایی کردند و 

در عملیات ضربتی به دام انداختند. این متهم پس 
از انتقال به پلیس آگاهی به سرقت طلاها از منزل 
شاکی اعتراف کرد و در بازرسی از مخفیگاه متهم، 
شش قطعه النگوی طلا به ارزش ۸۶۰ میلیون 

ریال کشف و به مال باخته تحویل شد.

سجادپور- تازه دامادی که در یک نزاع دسته 
جمعی نوجوان 17 ساله ای را با ضربه قمه به قتل 
رسانده بود درحالی با حکم دادگــاه در آغوش 
طناب دار قرار گرفت که دیگر عوامل شرکت 
کننده در این نزاع مرگبار نیز به اشد مجازات های 

قانونی محکوم شدند.

ماجرای قتل 	 
ــن جنایت  ــرای ای ــاج ــان، م ــراس ــزارش خ بــه گـ
سال  بهمن  هجدهم  بعدازظهر  وحشتناک 
گذشته هنگامی در خیابان حر 1۹ مشهد رخ 
داد که چند ساعت بیشتر از مراسم عقدکنان 
غیررسمی تازه داماد نمی گذشت. آن روز وقتی 
عاقد خطبه عقد را جاری کرد و عروس و داماد به 
یکدیگر محرم شدند ناگهان مهدی برادر عروس 
متوجه شد که باتری گوشی تلفنش نیست. او که 
به دو نفر از بستگانش مشکوک شده بود با آن ها 
تماس گرفت تا جایی که این ادعا چند ساعت 
بعد از برگزاری مراسم عقدکنان به مشاجره و 
توهین کشید! و به کینه ای غرورآمیز تبدیل شد. 
آن روز سعید )تازه داماد( به منزل عروس رفت 
او قصد داشت گوشی تلفنش را در جمعه بازار 
به فروش برساند تا بنا به ادعای خودش بخشی 
از هزینه های عقدکنان رسمی را تامین کند. در 
همین حال چند جوان که با تماس تلفنی مهدی 
عصبانی شده بودند به در منزل خانواده عروس 
آمدند و به سروصدا پرداختند. تازه داماد که غرور 
عجیبی سراسر وجودش را فرا گرفته بود سعی 
کرد برای گرفتن زهرچشم از جوانان کوچه نشین 
به بیرون از حیاط برود اما مادر زنش جلوی او را 
گرفت و از خروج او و پسرش جلوگیری کرد تا این 
که ساعتی بعد سعید با پسرعمو  و  برادرزنش  در 
حالی که قمه ای را به کمر بسته بود راهی جمعه 
بازار شد ولی هنوز از خیابان حر 1۹  در منطقه 
شهرک شهید باهنر عبور نکرده بود که با یکی 
از بستگان خانواده عروس روبه رو شد که صبح 
در منزل آن ها را می کوبیدند. در همین حال 
آن جوان که احساس خطر می کرد با برادرش 
تماس گرفت و دقایقی بعد چند جوان مسلح به 

سلاح سرد از راه رسیدند و به این ترتیب نزاع 
وحشتناکی بین آن ها شروع شد. در این میان، 
ضربات قمه سعید بر پیکر نوجوان 17 ساله ای 
به نام »محمد« تبعه خارجی فرود آمد و او را نقش 
بر زمین کرد. مهدی )برادر عروس( که وحشت 
زده به این صحنه می نگریست همزمان با فرار 
عاملان نزاع از صحنه حادثه، با اورژانس تماس 

گرفت چرا که سه نفر 
ــزاع خونین  در ایــن نـ
ــده بودند.  مــجــروح ش
اختصاصی  گـــزارش 
خراسان حاکی است 
دقایقی بعد امدادگران 
اورژانــــس پیکر نیمه 
جان »محمد- ح« را به 
بیمارستان امام زمان 
)عج( رساندند ولی او 
ــوارض ناشی  ــر عـ بــر اث
ــات  ــرب ــابـــت ض از اصـ
چاقو جــان سپرد و به 
این ترتیب پرونده ای 
جنایی روی میز قاضی 

ویــژه قتل عمد قــرار گرفت. تحقیقات قضایی 
نشان داد که سعید عامل اصلی این جنایت است 
به همین دلیل عملیات کارآگاهان اداره جنایی 
با دستگیری دیگر متهمان پرونده برای به دام 
انداختن سعید )جوان ۲۰ ساله( آغاز شد ولی او 
چند روز بعد وقتی خود را  در محاصره پلیس دید 
تصمیم گرفت تا تسلیم قانون شود و  این گونه راز 

این جنایت هولناک را فاش کرد.

اعتراف به جنایت	 
تازه داماد جوان در اعترافات خود گفت: به تازگی 
با دختری از اهالی محل و به صورت غیررسمی 
صیغه محرمیت خوانده بودیم و قــرار بود روز 
شنبه )روز بعد از وقوع قتل( برای ثبت محضری 
ازدواجمان اقدام کنیم اما آن روز باتری گوشی 
برادر عروس گم شد و مهدی به دو نفر از بستگانش 
شک کرد که آن ها باتری گوشی او را برداشته اند 

تا این که صبح روز جمعه همان افراد به در منزل 
پدرزنم آمدند و محکم به در حیاط می کوبیدند. 
من از اختلافات آن ها اطلاعی نداشتم ولی 
زمانی که برای فروش گوشی قصد رفتن به جمعه 
بازار را داشتم درگیری بین ما رخ داد و من هم قمه 
را از کمرم بیرون کشیدم و ضربه ای به قفسه سینه 
محمد زدم! که بعد فهمیدم فوت کرده است و ... 

در دادگاه چه گذشت! 	 
به گــزارش خراسان، پس از اعترافات صریح 
متهمان و صدور کیفرخواست در دادســرای 
عمومی و انقلاب مشهد، این پرونده جنایی با 
توجه به اهمیت و حساسیت آن که موجب اخلال 
در نظم عمومی بود با دستور مقامات قضایی 
ــاه کیفری  یک خراسان  به شعبه ششم دادگ
رضوی ارسال شد و توسط قضات باتجربه این 
شعبه مورد رسیدگی قرار گرفت. در جلسات 
ــاه که به ریاست قاضی جــواد شاکری و  دادگ
مستشاری قاضی هادی دنیادیده برگزار شد، 
متهمان این پرونده مقابل میز عدالت نشستند 
و تلاش کردند تا به هر طریق ممکن به داستان 
سرایی بپردازند و ماجرای ضربه کشنده را 
پنهان کنند. سعید )متهم اصلی( به قضات 
دادگاه گفت: درگیری زمانی رخ داد که قصد 
رفتن به جمعه بازار را داشتیم که میلاد و محمد 

و محسن با موتور آمدند آن ها قفل فرمان، چوب 
و تکه آهن در دست داشتند. وقتی به ما حمله 
ور شدند علی با محسن و میلاد درگیر بود و 
من هم با محمد وارد نزاع شدم. اگرچه آن ها با 
تبرزین هجوم می آوردند ولی من هم همیشه 
چاقویی برای دفاع داشتم! و بی محابا ضرباتی 
می زدم تا این که متوجه شدم تیغه چاقوی 3۰ 
خونی  متری  سانتی 
است. وی در پاسخ به 
سوال قاضی دنیادیده 
دربــاره چگونگی آغاز 
نـــزاع گــفــت: مــا قصد 
رفتن به جمعه بازار را 
داشتیم که در حر 1۹ 
مهدی  پسرعموی  بــا 
ــم. من  ــدی ــه رو ش ــ روبـ
گفتم ما دعوا نداریم! 
یــقــه مهدی  او  ولـــی 
ــروس( را  ــ ــرادر عـ ــ ــ )ب
ــگ زد که  گــرفــت و زن
بیایید این سه نفر می 
بزنند!  ــرا  م خواهند 
میلاد و محمد و محسن هم با موتور آمدند آن 
ها قرص خورده یا مشروب نوشیده بودند! من 
هم از ترس چاقوی 3۰ سانتی متری را از کمرم 
کشیدم که میلاد با تبر مرا زد و من نمی دانم 
چطور چاقو به شش های مرحوم )محمد( فرو 
رفت. دیدم خونی از بدنش بیرون زد او را هل 
دادم عقب عقب رفت و روی زمین افتاد. این 
متهم که ادعا می کرد فقط به خاطر غرور جوانی 
آینده اش را تباه کرده است در پاسخ به سوال 
قاضی شاکری )رئیس دادگاه( که چند ضربه 
چاقو زدی؟ گفت: نمی دانم چند ضربه زدم! 
در واقع نمی فهمیدم به کجای پیکرش چاقو 
می زنم! فقط ضربات را فرود می آوردم که فکر 
کنم ضربه کاری همانی بود که به شکمش زدم! 
وقتی چاقو را انداختم حدود ۴ یا ۵ سانتی متری 
خونی شده بود! به همین خاطر قتل را قبول 

دارم ولی عمدی او را نکشتم!

صدور حکم قصاص	 
ــت، قضات زبده  ــزارش خــراســان حاکی اس گ
شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی 
که تجربیات آن ها در رسیدگی به پرونده های 
حساس و مخلان نظم و امنیت زبانزد است، 
ــزاری چندین جلسه  ــرگ ــار نیز پــس از ب ــن ب ای
محاکمه با حضور وکلای مدافع و مشورت های 
قضایی، جرم همه عاملان این نزاع مرگبار را 
محرز دانستند و به این ترتیب سعید به اتهام قتل 
»محمد-ح« به قصاص نفس، پرداخت دیه برای 
ضربات غیرکشنده و همچنین بــرای شرکت 
در نزاع دسته جمعی به زنــدان طویل المدت 

محکوم شد.
بر اساس رای قضات دادگاه کیفری یک خراسان 
رضوی، چهار متهم دیگر این پرونده نیز به اتهام 
شرکت در نزاع منجر به قتل و قدرت نمایی با 
چاقو نیز به اشد مجازات های قانونی و همچنین 

پرداخت دیه محکوم شدند. 
شایان ذکر است، رای صادر شده قابل فرجام 

خواهی در دیوان عالی کشور است.

گفت وگوی خراسان با قاتل	 
سعید متهم اصلی این پرونده جنایی در گفت 
وگویی کوتاه درباره سرگذشت خود به خبرنگار 
خراسان گفت: بیشتر دوستانم به دنبال مشروب 
خــوری و دعــوا بــودنــد کــه مــن هــم تحت تاثیر 
رفتارهای آن ها قرار گرفتم و مدام با دوستانم 
ــوردم یا با آن ها سرکوچه می  مشروب می خ
ایستادم! گاهی برای خودنمایی و نترس نشان 
دادن خودمان، چاقویی به کمر می بستیم تا 
قدرتمان را به رخ دیگران بکشیم! آرام آرام به یک 
جوان شرور تبدیل شدم و همیشه با خودم چاقو 
حمل می کردم تا این که شش ماه قبل از این 
حادثه به خواستگاری دختری رفتم که پدرش از 
دوستان پدرم بود! تصمیم گرفتم بعد از ازدواج 
دیگر این خلافکاری ها را کنار بگذارم ولی گویی 
تقدیر من به گونه دیگری رقم خورده بود که این 
حادثه رخ داد و حالا فریاد می زنم که همین غرور 

و خودنمایی با چاقو روزگارم را سیاه کرد!

دزد طلاهای یک خانواده به چنگ پلیس افتاد 


